no_script.text



[image: Logo DFMG]	Co umíme	Co umíme
	Značka zaměstnavatele
	Osobní branding
	Gen-Z
	FOLK APP
	360° kampaně
	ESGenius


	
                            Ocenění
                        
	Případové studie
	Naši klienti
	Novinky
	Kariéra
	Kontakt

Chci konzultaci


Zajistěte úspěch svého podnikání s Digital First.
Jsme marketingová skupina, která v sobě spojuje zkušenosti a know-how digitálních komunikačních agentur a technologických firem. Díky přístupu Digital First® nacházíme nejlepší využití online a offline nástrojů tak, abychom vám přivedli relevantní zákazníky. Užitečnost nabízených řešení je pro nás na prvním místě, proto jsme ochotni se zaručit za výsledky naší spolupráce.



	
	
	
	



Co umíme

					Více z kompetencí
				


Klientský servis
Aneb lidé, se kterými se budete setkávat nejčastěji. Jejich úkolem je zajistit, aby vzájemná spolupráce naplnila vaše očekávání. Věnují se vám, naslouchají vašim potřebám a starají o dodržování vašich rozpočtů a zadání.




Strategie a kreativa
Umíme identifikovat cíl vašeho byznysu a poznat, v čem je síla vaší značky. Díky tomu společně nastavíme komunikaci tak, aby dávala smysl, zaujala a přesvědčila relevantní cílovou skupinu.




Grafika a design
Tým zkušených grafiků a designérů si vezme na starost vizuální stránku vaší komunikace. Ať už jde o návrhy online a offline vizuálů, animovaná videa nebo třeba tvorbu loga či kompletní vizuální identity.




Vývoj aplikací
Naši programátoři a UX designéři dávají ve spolupráci s grafiky podobu vaší prezentaci v online světě. Od microsites, přes webové stránky až po mobilní i desktopové aplikace. Cizí jim není ani navrhování rozšířených nebo virtuálních realit.




Výkonnostní marketing
Tým našich specialistů se postará o to, aby vaše kampaně dosahovaly požadovaných výsledků. Ať už je jejich cílem prodej, budování brandu, nábor nových zaměstnanců či sběr leadů.




Obsahový marketing
Co byste měli říkat, komu, kdy, kde a jak. Navrhneme pro vás a následně realizujeme obsahovou strategii napříč kanály, od banneru po televizní reklamu, od newsletteru po knihu.




Foto a video
Co společně vymyslíme na poli multimediální tvorby, to také umíme vytvořit. Náš tým fotografů a videomakerů má zkušenosti s obsahem pro sociální sítě i s produkcí složitějších a nákladnějších videí.




Eventy
Plánujete školení, workshop, tiskovou konferenci, teambuilding, akci pro influencery, galavečer, fashion show nebo launch nového produktu? My vám s tím pomůžeme.






Případové studie

					Kompletní přehled
				
[image: ]
Eltma
Vytvořili jsme brandovou kampaň pro šíření osvěty a edukace o recyklaci pneumatik
Zadání
Splnit zákonnou povinnost marketingové komunikace...

Inspirace
Kreativa komunikační kampaně vychází z televizní r...

Řešení
Vytvořili jsme kreativní koncept celé komunikace,...



					Více
				



[image: ]
Jägermeister
Vyhráli jsme tendr na správu sociálních sítí Jägermeistera
Zadání
Správa sociálních sítí, které budou primárně cílit...

Inspirace
Začali jsme se více zajímat o Gen Z. Hledali jsme...

Řešení
Rozhodli jsme se dlouhodobě budovat značku. Pomáha...



					Více
				



[image: ]
Deloitte
Stvořili jsme Dreamjob. Nabídku, která se neodmítá.
Zadání
Zadáním bylo vytvořit HR kampaň mířící na generaci...

Inspirace
Se zástupci generace Z jsme navázali dialog jak o...

Řešení
Vytvořili jsme HR kampaň zacílenou na generaci Z,...

Výsledky
Navzdory prázdninám se nám podařilo získat 420 živ...

OCENĚNÍ
Získali jsme 1. místo v soutěži IEA v kategoriích...



					Více
				




Více 360° kampaní

Naši klienti

					Další klienti
				
	
            Přehled
        
	
                Finance a pojišťovnictví
            
	
                Farmacie a zdravotnictví
            
	
                Obchod, zboží a služby
            
	
                Potravinářský průmysl a gastronomie
            
	
                Školství, státní správa a rozvoj
            
	
                Výroba, průmysl a stavebnictví
            
	
                ICT A Technologie
            

















Ocenění
[image: dfmg lemur cena]

                LEMUR
                
                    CENA ZA PUBLIC RELATIONS
                



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Budování vztahu s médii, Informační a osvětové kampaně, Finanční služby a trhy, Služby, Digitální komunikace
                    




[image: dfmg imc cena]

                IMC CZECH AWARDS
                
                    CENA ZA INTEGROVANÝ MARKETING
                



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Inovativní myšlenka nebo koncept
                    




[image: dfmg strednik cena]

                ZLATÝ STŘEDNÍK
                
                    CENA ZA KOMUNIKAČNÍ PROJEKTY
                



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Finanční služby
                    



PROJEKT

                        Avast – Muž, který povolil vše
                    
KATEGORIE

                        Storytelling
                    



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Struktura, obsah a storytelling
                    




[image: dfmg fenix cena]

                FÉNIX
                
                    CENA ZA CONTENT MARKETING
                



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Obsahový projekt založený na datech
                    



PROJEKT

                        Avast – Muž, který povolil vše
                    
KATEGORIE

                        Youtube
                    



PROJEKT

                        CSRD.cz (datový tým)
                    
KATEGORIE

                        Webové stránky – Blog
                    



PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Employer branding
                    



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Data jako nástroj změny
                    



PROJEKT

                        Avast – Muž, který povolil vše
                    
KATEGORIE

                        Video a jeho použití
                    



PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Nejlepší distribuce firemního obsahu
                    



PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Nejefektivnější firemní obsah – Dopad na brand awareness
                    



PROJEKT

                        KFC TikTok
                    
KATEGORIE

                        TikTok
                    




[image: dfmg iea cena]

                IEA
                
                   CENA ZA EFEKTIVITU DIGITÁLNÍCH PROJEKTŮ
                


GRAND PRIX
PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Lidské zdroje a personalistika | Výkonnostní marketing
                    



PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Lidské zdroje a personalistika
                    



PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Výkonnostní marketing
                    



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Banky, pojišťovny, finance
                    



PROJEKT

                        Avast – Muž, který povolil vše
                    
KATEGORIE

                        IT, telekomunikace a média
                    



PROJEKT

                        Index Prosperity a finanční zdraví pro Českou spořitelnu
                    
KATEGORIE

                        Weby a portály
                    



PROJEKT

                        CSRD.cz
                    
KATEGORIE

                        Udržitelnost a ekologie
                    




[image: dfmg raawards cena]

                RECRUITMENT ACADEMY AWARDS
                
                    CENA ZA HR MARKETING
                



PROJEKT

                        Deloitte – náborová kampaň DreamJob
                    
KATEGORIE

                        Náborová kampaň roku
                    







Chcete se nás na něco zeptat? Dozvědět se víc o našich službách?
Nebo se rovnou sejít a pobavit se o tom, co vám můžeme nabídnout? Napište nám a my se vám rádi ozveme!



Kontaktní formulář
Jméno
Příjmení

E-mail
Telefon

Zpráva


                                Souhlasím se
                                zpracováním osobních údajů.
                            


                            Odeslat
                        








Členství v asociacích







[image: Logo DFMG]
Všechna práva vyhrazena společností Digital First Marketing Group s.r.o. © 2024
ESG strategie
Všeobecné obchodní podmínky

Zavolejte nám a sjednejte si schůzku na tel: +420 727 968 207 nebo vyplňte kontaktní formulář a my se vám v nejkratší době ozveme.


                    Chci konzultaci
                
Kontakt
Digital First Marketing Group s.r.o.
Jankovcova 1037/49
 Budova C
 170 00 Praha 7


IČ: 08262683
 DIČ: CZ08262683


telefon: +420 727 968 207
 e-mail: recepce@dfmg.cz



Sledujte nás na
	
	
	
	





